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20 października 2022

Z obrad Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji
Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

Pod przewodnictwem Magdaleny Zieleń odbyło się 58. posiedzenie Komisji Budżetu
i Finansów.  W obradach uczestniczyli: Andrzej Pruś, przewodniczący Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego, Andrzej Bętkowski, marszałek województwa
świętokrzyskiego, wicemarszałek Renata Janik oraz Tomasz Jamka, członek Zarządu
Województwa. W tym samym dniu odbyło się również posiedzenie Komisji Strategii
Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą, której obrady poprowadził radny
Grzegorz Banaś.

W obradach Komisji Budżetu i Finansów udział wzięli również: Maria Fidzińska-
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Dziurzyńska, skarbnik województwa, Beata Studniarek, dyrektor Departamentu Kontroli i
Certyfikacji RPO, Małgorzata Rudnicka, dyrektor Departamentu Kultury i Dziedzictwa
Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, Krzysztof
Ołownia, zastępca dyrektora Departamentu Ochrony Zdrowia, Rafał Kosiński, dyrektor
Departamentu Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego, Zbigniew
Michnicki, zastępca dyrektora Departamentu Infrastruktury, Transportu i Komunikacji oraz
Jerzy Wrona, dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach i
Stanisław Grzesiak, członek Zarządu spółki „Uzdrowisko Busko-Zdrój” S.A.

Radni Komisji Budżetu i Finansów zaopiniowali pozytywnie:

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Województwo
Świętokrzyskie do spółki „Uzdrowisko Busko-Zdrój” S.A. wkładu pieniężnego na
pokrycie nowych akcji, obejmowanych w podwyższonym kapitale zakładowym tej
Spółki. Komisja wyraziła zgodę na wniesienie w 2022 r. wkładu pieniężnego w
wysokości 5 mln zł z przeznaczeniem tych środków na pokrycie m.in. kosztów remontu
Uzdrowiskowego Szpitala Kompleksowej Rehabilitacji “Krystyna” oraz objęcie przez
Województwo Świętokrzyskie nowych 500 000 sztuk akcji imiennych, o wartości
nominalnej 10 zł każda, w podwyższonym kapitale zakładowym spółki.
Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2022 – 2040.
Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2022 rok.
Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Banku Rozwoju
Rady Europy (CEB) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu województwa
świętokrzyskiego w latach 2023-2024. Przyjmuje się pożyczkę w latach 2023 – 2024
jako przychody budżetu województwa w transzach, w wysokościach wynikających z
potrzeb realizowanych zadań inwestycyjnych: w roku 2023 – 108.000.000 zł, a w roku
2024 – 36.000.000 zł.
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż, w drodze przetargu,
nieruchomości położonej w gminie Bałtów, o powierzchni 0,0212 ha, stanowiącej
własność Województwa Świętokrzyskiego.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem, w trybie
bezprzetargowym, na okres 5 lat, części nieruchomości zajętej pod lotnisko w
Masłowie Pierwszym koło Kielc.
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym
umowy dzierżawy części nieruchomości o powierzchni 12,29 m² w obrębie stacji paliw
położonej na lotnisku w Masłowie Pierwszym – z firmą Mieleckie Zakłady Lotnicze
spółka z o.o. w Mielcu, do dnia 30.09.2032 r.
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Z obrad Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą

Radni komisji zaopiniowali pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na
wniesienie przez Województwo Świętokrzyskie do spółki „Uzdrowisko Busko-Zdrój” S.A.
wkładu pieniężnego na pokrycie nowych akcji, obejmowanych w podwyższonym kapitale
zakładowym tej spółki oraz projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż, w
drodze przetargu, nieruchomości położonej w gminie Bałtów. Pozytywną opinię radnych
uzyskały również dwa kolejne projekty, referowane przez Zbigniewa Michnickiego,
zastępcę dyrektora Departamentu Infrastruktury, Transportu i Komunikacji Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, a dotyczące wyrażenia zgody na oddanie
w najem, w trybie bezprzetargowym, na okres 5 lat, części nieruchomości zajętej pod
lotnisko w Masłowie Pierwszym koło Kielc dotychczasowemu najemcy i na zawarcie w trybie
bezprzetargowym umowy dzierżawy części nieruchomości o powierzchni 12,29 m² w obrębie
stacji paliw położonej na lotnisku w Masłowie Pierwszym – z firmą Mieleckie Zakłady
Lotnicze spółka z o.o. w Mielcu, do dnia 30 września 2032 r.
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